
Kuopion Keilailuliitto 11.03.2018

Paikallissarja Finaali 2018
Paikallissarja 2017-2018 Finaali, lohko 1 (Kierros1) 11.03.2018, Rauhalahti Bowling

JOUKKUE: Kolaus 1 / Kuopio

VASTUSTAJA->
TULOS

Veljmie
653

Veljmie
825

Rojjaas
766

Tiimi
720

Kolaus 
827

TAS. TAS.
TULOS KA

Heikki Husso 204 209 212 214 220 894/5 178.80
Arto Pesonen 185 174 215 180 220 869/5 173.80
Hannu Pöyhönen 143 287 169 198 185 887/5 177.40
Max Räsänen 210 226 151 204 234 855/5 171.00

TULOS (SIS. TAS)
TULOS + BONUS

KAUSI YHTEENSÄ
TULOS
TULOS + BONUS

742
862

742
862

896
1016

1638
1878

747
747

2385
2625

796
916

3181
3541

859
979

4040
4520

4040 808.00
4520

Kapteenin allekirjoitus

TILANNE Tulos O V T H KA Paras Ero

1 Kolaus 1 Kuopio 4520 5 4 0 1 808.00 896
2 Rojjaas 2 Kuopio 4480 5 4 0 1 800.00 883 -40
3 Veljmiehet 1 Kuopio 4274 5 3 0 2 782.80 825 -246
4 Veljmiehet 2 Kuopio 3911 5 2 0 3 734.20 844 -609
5 Kolaus 2 Kuopio 3906 5 1 0 4 757.20 827 -614
6 Tiimi Kuopio 3595 5 1 0 4 695.00 741 -925

OTTELUTULOKSET

1 Veljmiehet 1-Kolaus 2 790-682 Tiimi-Rojjaas 2 576-739 Kolaus 1-Veljmiehet 2 742-653
2 Kolaus 2-Tiimi 704-727 Rojjaas 2-Veljmiehet 2 819-761 Veljmiehet 1-Kolaus 1 825-896
3 Tiimi-Veljmiehet 1 741-785 Rojjaas 2-Kolaus 1 766-747 Kolaus 2-Veljmiehet 2 761-844
4 Kolaus 2-Rojjaas 2 812-793 Kolaus 1-Tiimi 796-720 Veljmiehet 2-Veljmiehet 1 687-690
5 Veljmiehet 2-Tiimi 726-711 Rojjaas 2-Veljmiehet 1 883-824 Kolaus 1-Kolaus 2 859-827

HENKILÖKOHTAISET PUHTAAT TULOKSET, kierros 1 Sarjat KA Paras
1 Kyttä Risto Rojjaas 2 1032 5 206.40 233
2 Kolehmainen Helge Veljmiehet 1 198 1 198.00 198
3 Vehviläinen Jukka Veljmiehet 1 785 4 196.25 254
4 Leppänen Lauri Veljmiehet 1 972 5 194.40 223
5 Kuusisto Olavi Rojjaas 2 962 5 192.40 258
6 Hein Pekka Rojjaas 2 548 3 182.67 213
7 Korhonen Erkki Rojjaas 2 899 5 179.80 212
8 Vehviläinen Juuso Veljmiehet 2 719 4 179.75 225
9 Husso Heikki Kolaus 1 894 5 178.80 187
10 Pöyhönen Hannu Kolaus 1 887 5 177.40 268
11 Hiltunen Arto Veljmiehet 1 884 5 176.80 201
12 Pesonen Arto Kolaus 1 869 5 173.80 199
13 Räsänen Max Kolaus 1 855 5 171.00 200
14 Päiväniemi Sami Veljmiehet 1 833 5 166.60 179
15 Reinikainen Juha Kolaus 2 825 5 165.00 197
16 Leskinen Unto Tiimi 495 3 165.00 171
17 Kurikka Marko Tiimi 654 4 163.50 173
18 Timonen Hannu Tiimi 815 5 163.00 196
19 Anolin Anne-Riitta Kolaus 2 489 3 163.00 214
20 Törhönen Joni Veljmiehet 2 811 5 162.20 180
21 Rytkönen Veikka Veljmiehet 2 810 5 162.00 200



Kuopion Keilailuliitto 11.03.2018

Paikallissarja Finaali 2018
Paikallissarja 2017-2018 Finaali, lohko 1 (Kierros1) 11.03.2018, Rauhalahti Bowling

JOUKKUE: Kolaus 2 / Kuopio

VASTUSTAJA->
TULOS

Veljmie
790

Tiimi
727

Veljmie
844

Rojjaas
793

Kolaus 
859

TAS. TAS.
TULOS KA

Anne-Riitta Anolin 152 248 191 489/3 163.00
Anni Haataja 182 197 197 146 569/4 142.25
Jenni Kumpulainen 180 200 186 216 622/4 155.50
Juha Reinikainen 163 182 229 232 194 825/5 165.00
Sonja Remes 185 145 135 226 559/4 139.75

TULOS (SIS. TAS)
TULOS + BONUS

KAUSI YHTEENSÄ
TULOS
TULOS + BONUS

682
682

682
682

704
704

1386
1386

761
761

2147
2147

812
932

2959
3079

827
827

3786
3906

3786 757.20
3906

Kapteenin allekirjoitus

TILANNE Tulos O V T H KA Paras Ero

1 Kolaus 1 Kuopio 4520 5 4 0 1 808.00 896
2 Rojjaas 2 Kuopio 4480 5 4 0 1 800.00 883 -40
3 Veljmiehet 1 Kuopio 4274 5 3 0 2 782.80 825 -246
4 Veljmiehet 2 Kuopio 3911 5 2 0 3 734.20 844 -609
5 Kolaus 2 Kuopio 3906 5 1 0 4 757.20 827 -614
6 Tiimi Kuopio 3595 5 1 0 4 695.00 741 -925

OTTELUTULOKSET

1 Veljmiehet 1-Kolaus 2 790-682 Tiimi-Rojjaas 2 576-739 Kolaus 1-Veljmiehet 2 742-653
2 Kolaus 2-Tiimi 704-727 Rojjaas 2-Veljmiehet 2 819-761 Veljmiehet 1-Kolaus 1 825-896
3 Tiimi-Veljmiehet 1 741-785 Rojjaas 2-Kolaus 1 766-747 Kolaus 2-Veljmiehet 2 761-844
4 Kolaus 2-Rojjaas 2 812-793 Kolaus 1-Tiimi 796-720 Veljmiehet 2-Veljmiehet 1 687-690
5 Veljmiehet 2-Tiimi 726-711 Rojjaas 2-Veljmiehet 1 883-824 Kolaus 1-Kolaus 2 859-827

HENKILÖKOHTAISET PUHTAAT TULOKSET, kierros 1 Sarjat KA Paras
1 Kyttä Risto Rojjaas 2 1032 5 206.40 233
2 Kolehmainen Helge Veljmiehet 1 198 1 198.00 198
3 Vehviläinen Jukka Veljmiehet 1 785 4 196.25 254
4 Leppänen Lauri Veljmiehet 1 972 5 194.40 223
5 Kuusisto Olavi Rojjaas 2 962 5 192.40 258
6 Hein Pekka Rojjaas 2 548 3 182.67 213
7 Korhonen Erkki Rojjaas 2 899 5 179.80 212
8 Vehviläinen Juuso Veljmiehet 2 719 4 179.75 225
9 Husso Heikki Kolaus 1 894 5 178.80 187
10 Pöyhönen Hannu Kolaus 1 887 5 177.40 268
11 Hiltunen Arto Veljmiehet 1 884 5 176.80 201
12 Pesonen Arto Kolaus 1 869 5 173.80 199
13 Räsänen Max Kolaus 1 855 5 171.00 200
14 Päiväniemi Sami Veljmiehet 1 833 5 166.60 179
15 Reinikainen Juha Kolaus 2 825 5 165.00 197
16 Leskinen Unto Tiimi 495 3 165.00 171
17 Kurikka Marko Tiimi 654 4 163.50 173
18 Timonen Hannu Tiimi 815 5 163.00 196
19 Anolin Anne-Riitta Kolaus 2 489 3 163.00 214
20 Törhönen Joni Veljmiehet 2 811 5 162.20 180



Kuopion Keilailuliitto 11.03.2018

Paikallissarja Finaali 2018
Paikallissarja 2017-2018 Finaali, lohko 1 (Kierros1) 11.03.2018, Rauhalahti Bowling

JOUKKUE: Rojjaas 2 / Kuopio

VASTUSTAJA->
TULOS

Tiimi
576

Veljmie
761

Kolaus 
747

Kolaus 
812

Veljmie
824

TAS. TAS.
TULOS KA

Pekka Hein 145 222 208 548/3 182.67
Erkki Korhonen 178 199 183 207 232 899/5 179.80
Olavi Kuusisto 174 272 200 170 216 962/5 192.40
Risto Kyttä 210 188 238 194 227 1032/5 206.40
Jouko Rissanen 177 160 293/2 146.50

TULOS (SIS. TAS)
TULOS + BONUS

KAUSI YHTEENSÄ
TULOS
TULOS + BONUS

739
859

739
859

819
939

1558
1798

766
886

2324
2684

793
793

3117
3477

883
1003

4000
4480

4000 800.00
4480

Kapteenin allekirjoitus

TILANNE Tulos O V T H KA Paras Ero

1 Kolaus 1 Kuopio 4520 5 4 0 1 808.00 896
2 Rojjaas 2 Kuopio 4480 5 4 0 1 800.00 883 -40
3 Veljmiehet 1 Kuopio 4274 5 3 0 2 782.80 825 -246
4 Veljmiehet 2 Kuopio 3911 5 2 0 3 734.20 844 -609
5 Kolaus 2 Kuopio 3906 5 1 0 4 757.20 827 -614
6 Tiimi Kuopio 3595 5 1 0 4 695.00 741 -925

OTTELUTULOKSET

1 Veljmiehet 1-Kolaus 2 790-682 Tiimi-Rojjaas 2 576-739 Kolaus 1-Veljmiehet 2 742-653
2 Kolaus 2-Tiimi 704-727 Rojjaas 2-Veljmiehet 2 819-761 Veljmiehet 1-Kolaus 1 825-896
3 Tiimi-Veljmiehet 1 741-785 Rojjaas 2-Kolaus 1 766-747 Kolaus 2-Veljmiehet 2 761-844
4 Kolaus 2-Rojjaas 2 812-793 Kolaus 1-Tiimi 796-720 Veljmiehet 2-Veljmiehet 1 687-690
5 Veljmiehet 2-Tiimi 726-711 Rojjaas 2-Veljmiehet 1 883-824 Kolaus 1-Kolaus 2 859-827

HENKILÖKOHTAISET PUHTAAT TULOKSET, kierros 1 Sarjat KA Paras
1 Kyttä Risto Rojjaas 2 1032 5 206.40 233
2 Kolehmainen Helge Veljmiehet 1 198 1 198.00 198
3 Vehviläinen Jukka Veljmiehet 1 785 4 196.25 254
4 Leppänen Lauri Veljmiehet 1 972 5 194.40 223
5 Kuusisto Olavi Rojjaas 2 962 5 192.40 258
6 Hein Pekka Rojjaas 2 548 3 182.67 213
7 Korhonen Erkki Rojjaas 2 899 5 179.80 212
8 Vehviläinen Juuso Veljmiehet 2 719 4 179.75 225
9 Husso Heikki Kolaus 1 894 5 178.80 187
10 Pöyhönen Hannu Kolaus 1 887 5 177.40 268
11 Hiltunen Arto Veljmiehet 1 884 5 176.80 201
12 Pesonen Arto Kolaus 1 869 5 173.80 199
13 Räsänen Max Kolaus 1 855 5 171.00 200
14 Päiväniemi Sami Veljmiehet 1 833 5 166.60 179
15 Reinikainen Juha Kolaus 2 825 5 165.00 197
16 Leskinen Unto Tiimi 495 3 165.00 171
17 Kurikka Marko Tiimi 654 4 163.50 173
18 Timonen Hannu Tiimi 815 5 163.00 196
19 Anolin Anne-Riitta Kolaus 2 489 3 163.00 214
20 Törhönen Joni Veljmiehet 2 811 5 162.20 180



Kuopion Keilailuliitto 11.03.2018

Paikallissarja Finaali 2018
Paikallissarja 2017-2018 Finaali, lohko 1 (Kierros1) 11.03.2018, Rauhalahti Bowling

JOUKKUE: Tiimi / Kuopio

VASTUSTAJA->
TULOS

Rojjaas
739

Kolaus 
704

Veljmie
785

Kolaus 
796

Veljmie
726

TAS. TAS.
TULOS KA

Marko Kurikka 189 184 169 176 654/4 163.50
Unto Leskinen 181 195 191 495/3 165.00
Veikko Miettinen 125 196 148 162 555/4 138.75
Martti Räsänen 162 173 204 190 625/4 156.25
Hannu Timonen 108 170 170 199 183 815/5 163.00

TULOS (SIS. TAS)
TULOS + BONUS

KAUSI YHTEENSÄ
TULOS
TULOS + BONUS

576
576

576
576

727
847

1303
1423

741
741

2044
2164

720
720

2764
2884

711
711

3475
3595

3475 695.00
3595

Kapteenin allekirjoitus

TILANNE Tulos O V T H KA Paras Ero

1 Kolaus 1 Kuopio 4520 5 4 0 1 808.00 896
2 Rojjaas 2 Kuopio 4480 5 4 0 1 800.00 883 -40
3 Veljmiehet 1 Kuopio 4274 5 3 0 2 782.80 825 -246
4 Veljmiehet 2 Kuopio 3911 5 2 0 3 734.20 844 -609
5 Kolaus 2 Kuopio 3906 5 1 0 4 757.20 827 -614
6 Tiimi Kuopio 3595 5 1 0 4 695.00 741 -925

OTTELUTULOKSET

1 Veljmiehet 1-Kolaus 2 790-682 Tiimi-Rojjaas 2 576-739 Kolaus 1-Veljmiehet 2 742-653
2 Kolaus 2-Tiimi 704-727 Rojjaas 2-Veljmiehet 2 819-761 Veljmiehet 1-Kolaus 1 825-896
3 Tiimi-Veljmiehet 1 741-785 Rojjaas 2-Kolaus 1 766-747 Kolaus 2-Veljmiehet 2 761-844
4 Kolaus 2-Rojjaas 2 812-793 Kolaus 1-Tiimi 796-720 Veljmiehet 2-Veljmiehet 1 687-690
5 Veljmiehet 2-Tiimi 726-711 Rojjaas 2-Veljmiehet 1 883-824 Kolaus 1-Kolaus 2 859-827

HENKILÖKOHTAISET PUHTAAT TULOKSET, kierros 1 Sarjat KA Paras
1 Kyttä Risto Rojjaas 2 1032 5 206.40 233
2 Kolehmainen Helge Veljmiehet 1 198 1 198.00 198
3 Vehviläinen Jukka Veljmiehet 1 785 4 196.25 254
4 Leppänen Lauri Veljmiehet 1 972 5 194.40 223
5 Kuusisto Olavi Rojjaas 2 962 5 192.40 258
6 Hein Pekka Rojjaas 2 548 3 182.67 213
7 Korhonen Erkki Rojjaas 2 899 5 179.80 212
8 Vehviläinen Juuso Veljmiehet 2 719 4 179.75 225
9 Husso Heikki Kolaus 1 894 5 178.80 187
10 Pöyhönen Hannu Kolaus 1 887 5 177.40 268
11 Hiltunen Arto Veljmiehet 1 884 5 176.80 201
12 Pesonen Arto Kolaus 1 869 5 173.80 199
13 Räsänen Max Kolaus 1 855 5 171.00 200
14 Päiväniemi Sami Veljmiehet 1 833 5 166.60 179
15 Reinikainen Juha Kolaus 2 825 5 165.00 197
16 Leskinen Unto Tiimi 495 3 165.00 171
17 Kurikka Marko Tiimi 654 4 163.50 173
18 Timonen Hannu Tiimi 815 5 163.00 196
19 Anolin Anne-Riitta Kolaus 2 489 3 163.00 214
20 Törhönen Joni Veljmiehet 2 811 5 162.20 180



Kuopion Keilailuliitto 11.03.2018

Paikallissarja Finaali 2018
Paikallissarja 2017-2018 Finaali, lohko 1 (Kierros1) 11.03.2018, Rauhalahti Bowling

JOUKKUE: Veljmiehet 1 / Kuopio

VASTUSTAJA->
TULOS

Kolaus 
682

Kolaus 
896

Tiimi
741

Veljmie
687

Rojjaas
883

TAS. TAS.
TULOS KA

Arto Hiltunen 228 182 205 189 215 884/5 176.80
Helge Kolehmainen 219 198/1 198.00
Lauri Leppänen 195 218 177 183 229 972/5 194.40
Sami Päiväniemi 175 157 179 161 161 833/5 166.60
Jukka Vehviläinen 192 268 224 157 785/4 196.25

TULOS (SIS. TAS)
TULOS + BONUS

KAUSI YHTEENSÄ
TULOS
TULOS + BONUS

790
910

790
910

825
825

1615
1735

785
905

2400
2640

690
810

3090
3450

824
824

3914
4274

3914 782.80
4274

Kapteenin allekirjoitus

TILANNE Tulos O V T H KA Paras Ero

1 Kolaus 1 Kuopio 4520 5 4 0 1 808.00 896
2 Rojjaas 2 Kuopio 4480 5 4 0 1 800.00 883 -40
3 Veljmiehet 1 Kuopio 4274 5 3 0 2 782.80 825 -246
4 Veljmiehet 2 Kuopio 3911 5 2 0 3 734.20 844 -609
5 Kolaus 2 Kuopio 3906 5 1 0 4 757.20 827 -614
6 Tiimi Kuopio 3595 5 1 0 4 695.00 741 -925

OTTELUTULOKSET

1 Veljmiehet 1-Kolaus 2 790-682 Tiimi-Rojjaas 2 576-739 Kolaus 1-Veljmiehet 2 742-653
2 Kolaus 2-Tiimi 704-727 Rojjaas 2-Veljmiehet 2 819-761 Veljmiehet 1-Kolaus 1 825-896
3 Tiimi-Veljmiehet 1 741-785 Rojjaas 2-Kolaus 1 766-747 Kolaus 2-Veljmiehet 2 761-844
4 Kolaus 2-Rojjaas 2 812-793 Kolaus 1-Tiimi 796-720 Veljmiehet 2-Veljmiehet 1 687-690
5 Veljmiehet 2-Tiimi 726-711 Rojjaas 2-Veljmiehet 1 883-824 Kolaus 1-Kolaus 2 859-827

HENKILÖKOHTAISET PUHTAAT TULOKSET, kierros 1 Sarjat KA Paras
1 Kyttä Risto Rojjaas 2 1032 5 206.40 233
2 Kolehmainen Helge Veljmiehet 1 198 1 198.00 198
3 Vehviläinen Jukka Veljmiehet 1 785 4 196.25 254
4 Leppänen Lauri Veljmiehet 1 972 5 194.40 223
5 Kuusisto Olavi Rojjaas 2 962 5 192.40 258
6 Hein Pekka Rojjaas 2 548 3 182.67 213
7 Korhonen Erkki Rojjaas 2 899 5 179.80 212
8 Vehviläinen Juuso Veljmiehet 2 719 4 179.75 225
9 Husso Heikki Kolaus 1 894 5 178.80 187
10 Pöyhönen Hannu Kolaus 1 887 5 177.40 268
11 Hiltunen Arto Veljmiehet 1 884 5 176.80 201
12 Pesonen Arto Kolaus 1 869 5 173.80 199
13 Räsänen Max Kolaus 1 855 5 171.00 200
14 Päiväniemi Sami Veljmiehet 1 833 5 166.60 179
15 Reinikainen Juha Kolaus 2 825 5 165.00 197
16 Leskinen Unto Tiimi 495 3 165.00 171
17 Kurikka Marko Tiimi 654 4 163.50 173
18 Timonen Hannu Tiimi 815 5 163.00 196
19 Anolin Anne-Riitta Kolaus 2 489 3 163.00 214
20 Törhönen Joni Veljmiehet 2 811 5 162.20 180



Kuopion Keilailuliitto 11.03.2018

Paikallissarja Finaali 2018
Paikallissarja 2017-2018 Finaali, lohko 1 (Kierros1) 11.03.2018, Rauhalahti Bowling

JOUKKUE: Veljmiehet 2 / Kuopio

VASTUSTAJA->
TULOS

Kolaus 
742

Rojjaas
819

Kolaus 
761

Veljmie
690

Tiimi
711

TAS. TAS.
TULOS KA

Jari Holopainen 165 170 299/2 149.50
Veikka Rytkönen 170 203 240 186 211 810/5 162.00
Joni Törhönen 132 172 190 189 178 811/5 162.20
Mikko Valta 202 161 180 167 635/4 158.75
Juuso Vehviläinen 149 225 234 147 719/4 179.75

TULOS (SIS. TAS)
TULOS + BONUS

KAUSI YHTEENSÄ
TULOS
TULOS + BONUS

653
653

653
653

761
761

1414
1414

844
964

2258
2378

687
687

2945
3065

726
846

3671
3911

3671 734.20
3911

Kapteenin allekirjoitus

TILANNE Tulos O V T H KA Paras Ero

1 Kolaus 1 Kuopio 4520 5 4 0 1 808.00 896
2 Rojjaas 2 Kuopio 4480 5 4 0 1 800.00 883 -40
3 Veljmiehet 1 Kuopio 4274 5 3 0 2 782.80 825 -246
4 Veljmiehet 2 Kuopio 3911 5 2 0 3 734.20 844 -609
5 Kolaus 2 Kuopio 3906 5 1 0 4 757.20 827 -614
6 Tiimi Kuopio 3595 5 1 0 4 695.00 741 -925

OTTELUTULOKSET

1 Veljmiehet 1-Kolaus 2 790-682 Tiimi-Rojjaas 2 576-739 Kolaus 1-Veljmiehet 2 742-653
2 Kolaus 2-Tiimi 704-727 Rojjaas 2-Veljmiehet 2 819-761 Veljmiehet 1-Kolaus 1 825-896
3 Tiimi-Veljmiehet 1 741-785 Rojjaas 2-Kolaus 1 766-747 Kolaus 2-Veljmiehet 2 761-844
4 Kolaus 2-Rojjaas 2 812-793 Kolaus 1-Tiimi 796-720 Veljmiehet 2-Veljmiehet 1 687-690
5 Veljmiehet 2-Tiimi 726-711 Rojjaas 2-Veljmiehet 1 883-824 Kolaus 1-Kolaus 2 859-827

HENKILÖKOHTAISET PUHTAAT TULOKSET, kierros 1 Sarjat KA Paras
1 Kyttä Risto Rojjaas 2 1032 5 206.40 233
2 Kolehmainen Helge Veljmiehet 1 198 1 198.00 198
3 Vehviläinen Jukka Veljmiehet 1 785 4 196.25 254
4 Leppänen Lauri Veljmiehet 1 972 5 194.40 223
5 Kuusisto Olavi Rojjaas 2 962 5 192.40 258
6 Hein Pekka Rojjaas 2 548 3 182.67 213
7 Korhonen Erkki Rojjaas 2 899 5 179.80 212
8 Vehviläinen Juuso Veljmiehet 2 719 4 179.75 225
9 Husso Heikki Kolaus 1 894 5 178.80 187
10 Pöyhönen Hannu Kolaus 1 887 5 177.40 268
11 Hiltunen Arto Veljmiehet 1 884 5 176.80 201
12 Pesonen Arto Kolaus 1 869 5 173.80 199
13 Räsänen Max Kolaus 1 855 5 171.00 200
14 Päiväniemi Sami Veljmiehet 1 833 5 166.60 179
15 Reinikainen Juha Kolaus 2 825 5 165.00 197
16 Leskinen Unto Tiimi 495 3 165.00 171
17 Kurikka Marko Tiimi 654 4 163.50 173
18 Timonen Hannu Tiimi 815 5 163.00 196
19 Anolin Anne-Riitta Kolaus 2 489 3 163.00 214
20 Törhönen Joni Veljmiehet 2 811 5 162.20 180


